

Holding af 28 december 2000 ApS

Gråbrødretorv 11

1154 København K

CVR-nr. 40608532

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. april 2025

Thomas Tholstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være mellemholdingselskab for de tilknyttede virksomheder Restaurant Peder Oxø og Bøf & Ost ApS og Nyhavns Restauranter ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 3.589.155, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 4.464.083, og en egenkapital på kr. 4.371.555.

Ledelsen anses årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		21.870	-8.390
Driftsresultat		21.870	-8.390
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.569.732	-2.668.007
Finansielle indtægter		23	17
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-4.366	-12.564
Resultat før skat		3.587.259	-2.688.944
Skat af årets resultat		1.896	4.166
Årets resultat		3.589.155	-2.684.778
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.569.732	-2.668.007
Overført resultat		19.423	-16.771
Resultatdisponering		3.589.155	-2.684.778

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.460.657	890.925
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.460.657</u>	<u>890.925</u>
Anlægsaktiver		<u>4.460.657</u>	<u>890.925</u>
Udskudte skatteaktiver		1.319	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		577	4.045
Tilgodehavender		<u>1.896</u>	<u>4.045</u>
Likvide beholdninger		<u>1.530</u>	<u>887</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.426</u>	<u>4.932</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.464.083</u>	<u>895.857</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		4.331.555	742.400
Egenkapital		4.371.555	782.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	42.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		79.528	70.957
Kortfristede gældsforpligtelser		92.528	113.457
Gældsforpligtelser		92.528	113.457
PASSIVER I ALT		4.464.083	895.857
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Gennemsnitlige antal medarbejder	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	742.400	782.400
Årets resultat	0	3.569.732	19.423	3.589.155
Tilbageførte opskrivninger i året	0	-3.569.732	3.569.732	0
Egenkapital 31. december 2024	40.000	0	4.331.555	4.371.555

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2024

2023

1. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv t.kr. 1 grunder uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om mulighed og tidspunkt for eventuel anvendelse heraf.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for T. Tholstrup ApS, cvr-nr. 40609342, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskaber har ingen kontraktlige forpligtelser pr. status.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

1

1
